04466-02170 1 0 ₺ 416,67 %20 ₺ 416,67

GMB KV07PK2711 KANALLI V KAYIŞI - FORD
TRANS˜T (V184-KL˜MASIZ) KV07PK2711
KANALLI V KAYIŞI

GMB-
KV07PK2711 2 0 ₺ 333,34 %20 ₺ 666,68

TOPLAM 8 ₺ 3.259,36

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.259,36

%20 KDV ₺ 651,87

GENEL TOPLAM ₺ 3.911,23

YALNIZ: ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI YIRMI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr